

    
        
            
                
                    telefon: +420 702 195 712 - Oprechtice (Paskov) / e-mail: zrunek@linkcz.cz
                

                
                    telefon: +420 725 863 346 - Praha / e-mail: hofmanova@linkcz.cz
                    Kde nás najdete
                

                
                    
	
	

                

            

        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                    …do posledního šroubku
                
                
                    
                

                
                    	
                            O nás[image: ]
                            
                                                                    Naše společnost
                                                                    Historie
                                                                    Kontakty
                                                                    Naše pobočky
                                                                    Reference
                                                                    Podporujeme
                                                            

                        
	
                            Katalog produktů[image: ]
                            
                                                                    Metrický spojovací materiál
                                                                    Plochá střecha
                                                                    Fasády
                                                                    Opláštění hal, ocelové konstrukce
                                                                    Dřevostavby
                                                                    Kotevní prvky pro univerzální kotvení
                                                                    Stavební chemie
                                                                    Vrtací technika
                                                                    Brusná a řezná technika
                                                                    Záchytný systém a bezpečnost práce ve výškách
                                                            

                        
	
                            Služby a servis[image: ]
                            
		                                                            Metrický spojovací materiál
		                                                            Plochá střecha
		                                                            Fasády
		                                                            Ocelové konstrukce, haly a opláštění
		                                                            Dřevostavby
		                                                            Kotevní prvky pro univerzální kotvení
		                                                            Stavební chemie
		                                                            Vrtací technika
		                                                            Brusná a řezná technika
		                                                    

                        
	
                            Reference
                        
	
                            Aktuality
                        

Kontaktujte nás
                    
                

            
        
    




    
		            
                
                    Metrický spojovací materiál

                    Dodáváme veškerý sortiment dle norem DIN, ČSN, ISO všech pevností a

povrchů. Výkresová výroba. Kanbanové zásobování.


                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Plochá střecha

                    Na Vašich zakázkách se podílíme již od projekce. Odtrhové zkoušky dle řídících pokynů ETAG,

profesionální kotevní plány, návrh a dodávka správné a účinné kotevní techniky.


                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Fasády

                    Navrhneme Vám fasádní hmoždinky dle Vašich požadavků a představ. Nabídky na míru dle

fasádních systému ETICS. Odtrhové zkoušky dle řídících pokynů ETAG.


                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Ocelové konstrukce, haly a opláštění

                    Odborná konzultace a správný návrh. Kotevní

prvky pro všechny korozní třídy.


                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Dřevostavby

                    LINK CZ s.r.o. patří mezi nejvýznamnější prodejce produktů světové značky Rothoblaas. Máme největší

skladové zásoby v ČR. Vruty do dřeva/železa, tesařské kování, neviditelné spoje, speciální prvky pro terasy a fasády. S námi si vyberete.


                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Kotevní prvky pro univerzální kotvení

                    Kotevní prvky pro lehké a těžké kotvení. Sortiment od plastových univerzálních hmoždinek, přes

natloukací a rámové hmoždinky až po mechanické průvlakové nebo chemické kotvy.

                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Stavební chemie

                    V této oblasti zajišťujeme vysokou kvalitu formou úzké

spolupráce se světově známou značkou Den Braven.


                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Vrtací technika

                    Vrtací technika je nedílnou součástí našich dodávek. Vrtáky do betonu SDS-plus,

klasické i prodloužené vrtáky do kovu, vrtáky do dřeva, sukovníky aj.

                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			            
                
                    Brusná a řezná technika

                    Nabízíme kvalitní řezné, brusné, lamelové

a jiné kotouče značky Klingspor.

                    
                        Více o nás
                        Zjistěte více
                    

                

            

			    

    
        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

    





	
		
							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Metrický spojovací materiál

								Dodáváme veškerý sortiment dle norem DIN, ČSN, ISO všech pevností a povrchů. Výkresová výroba. Kanbanové zásobování.


							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Plochá střecha

								Na Vašich zakázkách se podílíme již od projekce. Odtrhové zkoušky dle řídících pokynů ETAG, profesionální kotevní plány, návrh a dodávka správné a účinné kotevní techniky.


							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Fasády

								Navrhneme Vám fasádní hmoždinky dle Vašich požadavků a představ. Nabídky na míru dle fasádních systému ETICS. Odtrhové zkoušky dle řídících pokynů ETAG.


							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Ocelové konstrukce, haly a opláštění

								Odborná konzultace a správný návrh. Kotevní prvky pro všechny korozní třídy.


							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Dřevostavby

								LINK CZ s.r.o. patří mezi nejvýznamnější prodejce produktů světové značky Rothoblaas. Máme největší skladové zásoby v ČR. Vruty do dřeva/železa, tesařské kování, neviditelné spoje, speciální prvky pro terasy a fasády. S námi si vyberete.


							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Kotevní prvky pro univerzální kotvení

								Kotevní prvky pro lehké a těžké kotvení. Sortiment od plastových univerzálních hmoždinek, přes natloukací a rámové hmoždinky až po mechanické průvlakové nebo chemické kotvy.

							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Stavební chemie

								V této oblasti zajišťujeme vysokou kvalitu formou úzké spolupráce se světově známou značkou Den Braven.


							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Vrtací technika

								Vrtací technika je nedílnou součástí našich dodávek. Vrtáky do betonu SDS-plus, klasické i prodloužené vrtáky do kovu, vrtáky do dřeva, sukovníky aj.

							

						

					

                    
				

							
                    
					
                        
                            [image: ]
                        


						

						

						
							
								Brusná a řezná technika

								Nabízíme kvalitní řezné, brusné, lamelové a jiné kotouče značky Klingspor.

							

						

					

                    
				

					

	





	
		
			Výkonnost, kvalita a bezpečnost
			…do posledního šroubku
			

			
				[image: ]
			

			
                S naší společností budou dodávky spojovacího materiálu rychlým a snadným procesem. Jsme na trhu od roku 2003. Stále se rozvíjíme a snažíme zlepšit. Díky dlouholeté spolupráci s českými i zahraničními dodavateli, zaběhnutým skladovým a logistickým systémem jsme schopni a ochotni dodat desetitisíce položek z výše uvedených oborů. Umíme zasílat na přímé adresy po ČR a SR. S námi si vyberete. Nabízíme produkty velké řady výrobců, abychom vyhověli právě Vašim požadavkům. A protože je pro nás každý zákazník důležitý, ochotně se s Vámi domluvíme. Tak proč to nezkusit!			

		

	









	
		
			
				Proč LINK CZ?

			

			
				[image: ]
			

		

        		
			
                [image: ]
				Už 15 let jsme s Vámi

				

			

			
                [image: ]
				Individuální přístup k zákazníkovi

				

			

			
                [image: ]
				Vyškolený 30členný
tým odborníků

				

			

			
                [image: ]
				Nabízíme Vám
odborný servis

				

			

		

	





	
		
			
				Reference

				
					[image: ]
				

			

		

		
			
				

			

		

		
			                
                    
                        
                            
                                
                                                                    

                            
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                                                    

                            
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                                                    

                            
                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                                
                                                                    

                            
                        

                    

                

            		

		
			
				Všechny reference
			

		

	





	
		
			
				Aktuality

				
					[image: ]
				

			

		

        
							
	
		
            

            

		

		
			14. 3. 2024

			Mechanická kotva LE – ZN

			Mechanická kotva LE-ZN – vysoce výkonná mechanická kotva pro standardní statické a kvazistatická zatížení, pro ekonomické ...

			Přečíst
		

	



	
		
            

            

		

		
			6. 11. 2023

			AKU svářečka střešních folií Steinel – Revoluce v bezkabelovém sváření

			Ruční AKU svářečka střešních folií se stala jednou z nejnovějších a nejvíce inovativních technologií v oboru. Díky svému ...

			Přečíst
		

	



	
		
            

            

		

		
			31. 8. 2023

			Nerezové vpustě

			Dodáváme nerezové odvodnění plochých střech. Záruka až 10 let!

			Přečíst
		

	



	
		
            

            

		

		
			28. 6. 2023

			Ventilační turbíny

			Dodáváme ventilační turbíny včetně pevné nebo stavitelné základny. Možnost dodání regulačních klapek a sítí proti hmyzu.

			Přečíst
		

	


			        

	






        

    

                    
            
                            
                    [image: ]
                    Stáhnout katalog 1 – stavební katalog

                

	                            
                    [image: ]
                    Stáhnout katalog 2 – metrický katalog
                

                        

        

            

    
        
            
                
                    [image: ]
                    
                        Zavolejte nám

                        Po - čt: 7:00 - 15:30
pá: 7:00 - 15:00

                        +420 702 195 712

                    

                

                
                    [image: ]
                    
                        Napište nám

                        Kdykoliv

                        zrunek@linkcz.cz

                    

                

                
                    [image: ]
                    
                        Kde nás najdete

                        
                            
                                LINK CZ, s.r.o.

                                Oprechtice 71
739 21 Paskov

                            

                            
                                LINK Slovakia, s.r.o.

                                Lučenecká cesta 921/5
960 01 Zvolen

                            

                        


                    

                

            

            
                
                                        Katalog produktů

                    	Metrický spojovací materiál
	Plochá střecha
	Fasády
	Ocelové konstrukce, haly a opláštění
	Dřevostavby
	Kotevní prvky pro univerzální kotvení
	Stavební chemie
	Vrtací technika
	Brusná a řezná technika



                                    

                
                    O LINK CZ

                    	O nás
	Kde nás najdete
	Služby a servis
	Reference
	Aktuality
	Podporujeme


                

                
                    Může Vás zajímat

                    	Převodník norem
	Ke stažení
	Cookies
	Ochrana osobních údajů


                

                
                    
                        [image: ]
                        …do posledního šroubku

                    

                    
                        
                        Kontaktujte nás
                    

                

            

        


    


    
    





















        
            

                
					[image: cs_CZ]Czech				

            

            

                                    
          						  [image: en_US]English					          
                [image: cs_CZ]Czech
            

        


    
							
								[image: aku-svarovani-folii]




							

						  

